PKS CZESTOCHOWA S.A.
ul. Krasinskiego 14/24
42-200 Czestochow a

tel. 034 3791130

Nazwa linii: KULE - POPOW przez BRZOZKI
Numer linii: 41105

CZE CZE Skrot nazwy firmy CZE CZE
1301 | 1303 Numer kursu 1306 | 1308
S[P] [SIP] Oznaczenia sP] | s Pl
Km Odl | Lp | Dworce i przystanki
06:15| 11:40| 00| 00| 09| 1|0 KULE p|11:35] 16:20
06:16 | 11:41| 09| 09| 07| 2 KULE 1 11:34 | 16:19
06:18 | 11:43| 16| 16| 09| 3 KULE OSSW 11:32 | 16:17
06:20 | 11:45| 25| 25| 08| 4 WASOSZ GORNY 4 11:30 | 16:15
06:21 | 11:46| 33| 33| 16| 5 WASOSZ GORNY 11:29 | 16:14
06:24 | 11:49| 49| 49| 16| 6 WASOSZ GORNY RYNEK 11:26 | 16:11
06:27 | 11:52| 65| 65| 08| 7 WASOSZ GORNY 11:23 | 16:08
06:28 | 11:53| 73| 73| 27| 8 WASOSZ GORNY 4 11:22 | 16:07
06:32 | 11:57 | 100| 100| 03| 9 NOWA WES PETLA 11:18 | 16:03
06:33 | 11:58 | 10,3| 10,3| 1,0] 10 NOWA WES SWETLICA 11:17 | 16:02
06:35| 12:00 | 11,3| 11,3| 09| 11 NOWA WIES KBRZOZEK 11:16 | 16:01
06:36 | 12:01 | 122 122| 1,0] 12 BRZOZKI SZKOLA 11:14 | 15:59
06:37 | 12:02 | 132| 132| 07| 13 BRZOZKI POMNIK 11:13 | 15:58
06:39 | 12:04 | 139| 139| 16| 14 BRZOZKI 1 11:11 | 15:56
06:41 | 12:06 | 155| 155| 09| 15 BRZOZKI SKRZYZOWANIE 11:09 | 15:54
06:42 | 12:07 | 164 | 164| 1,0]| 16 DABROWWKA 11:08 | 15:53
06:43 | 12:08 | 17,4 174| 06| 17 POPOW 11:07 | 15:52
06:44 | 12:09 | 180] 180 09| 18 POPOW 1 11:06 | 15:51
06:45|12:10| 189 <| 00] 19 POPOW RONDO 2 < <
06:45 | 12:10 | 189 18,9 20| p POPOW RONDO 1 o | 11:05 | 15:50

Oznaczenia :
S - kursuje w dni nauki szkolnej
[P] - kurs organizow any przez Urzad Gminy Popow , Zaw ady, ul. Czestochow ska 6, 42-110 Popdw, tel.: 34 317 70 67



